
Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR WOM.0050.1.135.2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SWARZĘDZ 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie: określenia budynków, których lokale mieszkalne przeznaczone są do 
sprzedaży na rzecz ich najemców w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami1)) w związku z §1 ust. 5 uchwały nr 

XXVIII/250/2012 r Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie: zasad 

zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Swarzędz (Dz.U.Woj.Wiel. 

z 2012r., poz. 3760), zarządzam, co następuje.  

§ 1.  

Określa się wykaz budynków, których lokale mieszkalne mogą być przeznaczone do 
sprzedaży na rzecz ich najemców w 2021 roku, zawarty w Załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się zarządcom lokali mieszkalnych stanowiących 
własność lub współwłasność Gminy Swarzędz, Kierownikowi Wydziału Nadzoru 
Właścicielskiego i Transportu oraz Kierownikowi Wydziału Geodezji i Nieruchomości. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie w siedzibach zarządców oraz w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
w Swarzędzu i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                            
1) Zmiany treści ustawy w stosunku do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2020r., poz. 1378. 



Przyjety Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOM.0050.1.135.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 

z dnia 29 września 2020 r. 

Wykaz budynków, których lokale mieszkalne przeznaczone są do sprzedaży na rzecz ich 
najemców w 2021 roku 

W 2021 roku do sprzedaży na rzecz najemców przeznacza się lokale mieszkalne 
znajdujące się w następujących budynkach: 

Adres budynku Liczba 
lokali 

Liczba lokali 
wykupionych 

Powierzchnia lokali 
mieszkalnych (gminnych) 

Lokalizacja (nr 
działki) 

Obręb 

Cieszkowskiego 8, 
Swarzędz  

2  1  62,00  478/2  Swarzędz 

Kościuszki 1, Swarzędz  4  1  107,24  2275/1; 2275/2  Swarzędz 

Nowa 6, Swarzędz  6  4  48,24  697/3  Swarzędz 

Rynek 6, Swarzędz  11  1  330,34  1064/5  Swarzędz 

Rynek 18, Swarzędz  10  4  324,90  901  Swarzędz 

Rynek 38, Swarzędz  10  3  222,09  1020/2  Swarzędz 

Strzelecka 3, Swarzędz  6  1  176,58  910  Swarzędz 

Wrzesińska 26, 
Swarzędz  

5  2  125,72  775  Swarzędz 

 


